
3. Bundesliga Ost Frauen
01 SG Union Sandersdorf - SV Glück-Auf Möhlau :
01 KSV "Lumpen" Cranzahl - TSV Blau Weiß Brehna :
01 SV Senftenberg - SV Germania Schafstädt :
01 Sportclub Riesa - KSV Schipkau :
01 KSV 51 Bennewitz - Dresdner SV 1910 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KSV "Lumpen" Cranzahl 1 2688 2 : 0 2688,00 2688,00 2 : 0 0,00 0 : 0 SN
2 Sportclub Riesa 1 2610 2 : 0 2610,00 2610,00 2 : 0 0,00 0 : 0 SN
3 SV Germania Schafstädt 1 2571 2 : 0 2571,00 0,00 0 : 0 2571,00 2 : 0 ST
4 KSV 51 Bennewitz 1 2557 2 : 0 2557,00 2557,00 2 : 0 0,00 0 : 0 SN
5 SG Union Sandersdorf 1 2480 2 : 0 2480,00 2480,00 2 : 0 0,00 0 : 0 ST
6 TSV Blau Weiß Brehna 1 2652 0 : 2 2652,00 0,00 0 : 0 2652,00 0 : 2 ST
7 SV Senftenberg 1 2511 0 : 2 2511,00 2511,00 0 : 2 0,00 0 : 0 BR
8 Dresdner SV 1910 1 2506 0 : 2 2506,00 0,00 0 : 0 2506,00 0 : 2 SN
9 KSV Schipkau 1 2473 0 : 2 2473,00 0,00 0 : 0 2473,00 0 : 2 BR

10 SV Glück-Auf Möhlau 1 2472 0 : 2 2472,00 0,00 0 : 0 2472,00 0 : 2 ST

Heim Auswärts

Kerstin Winkler 469 KSV "Lumpen" CranzahlKatja Koselewski 471 SV Germania Schafstädt
Mandy Bley 457 KSV "Lumpen" CranzahlSarah Dressler 467 SV Glück-Auf Möhlau
Karin Zahn 455 KSV "Lumpen" CranzahlBirgit Rosenhahn 462 TSV Blau Weiß Brehna
Lisa Zapke 452 SG Union Sandersdorf Christine Neuendorf 458 TSV Blau Weiß Brehna
Vicky Lachnit 447 KSV 51 Bennewitz Anja Rietig 457 KSV Schipkau
Anke Helm 447 Sportclub Riesa Iris Zimmermann 445 TSV Blau Weiß Brehna
Sylke Niedrich 447 Sportclub Riesa Silvia Cepa 441 SV Germania Schafstädt
Carola Bley 446 KSV "Lumpen" CranzahlAstrid Stieler 437 TSV Blau Weiß Brehna
Katrin Eßrich 445 KSV 51 Bennewitz Nicole Kirchhof 436 TSV Blau Weiß Brehna
Andrea Groschopp 444 Sportclub Riesa Ursula Kluge 435 Dresdner SV 1910

Kerstin Winkler 469 KSV "Lumpen" CranzahlKatja Koselewski 471 SV Germania Schafstädt
Mandy Bley 457 KSV "Lumpen" CranzahlSarah Dressler 467 SV Glück-Auf Möhlau
Karin Zahn 455 KSV "Lumpen" CranzahlBirgit Rosenhahn 462 TSV Blau Weiß Brehna

       Als Mannschaft der Woche 2781 Holz

Heim-Rekord KSV Sangerhausen  2789 Auswärts-Rekord ISG Hagenwerder 2754
Einzel-Heim-Rekord Marina Lange  526 Einzel-Auswärts-Rekord Peggy Riedel  515

2480 2472
2688 2652

2473
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E N a m e K l u b JG Sp Ausw
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AwSn
10/11 heute pers.
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A/E
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18. 1. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 84 1 471,00 0 0,00 1 471,00 415 471 472 0
33. 2. Sarah Dressler SV Glück-Auf Möhlau 90 1 467,00 0 0,00 1 467,00 0 467 488 0

5. 3. Birgit Rosenhahn TSV Blau Weiß Brehna 59 1 462,00 0 0,00 1 462,00 413 462 486 0
4. 4. Christine Neuendorf TSV Blau Weiß Brehna 72 1 458,00 0 0,00 1 458,00 435 458 485 0

17. 5. Anja Rietig KSV Schipkau 83 1 457,00 0 0,00 1 457,00 436 457 488 0
59. 6. Iris Zimmermann TSV Blau Weiß Brehna 70 1 445,00 0 0,00 1 445,00 422 445 463 0
15. 7. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 61 1 441,00 0 0,00 1 441,00 423 441 505 0
27. 8. Astrid Stieler TSV Blau Weiß Brehna 84 1 437,00 0 0,00 1 437,00 429 437 453 0
42. 9. Nicole Kirchhof TSV Blau Weiß Brehna 89 1 436,00 0 0,00 1 436,00 419 436 486 0
58. 10. Ursula Kluge Dresdner SV 1910 53 1 435,00 0 0,00 1 435,00 455 435 500 0
21. 11. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 68 1 432,00 0 0,00 1 432,00 417 432 495 0
31. 12. Heike Kühn SV Glück-Auf Möhlau 63 1 430,00 0 0,00 1 430,00 0 430 494 0
66. 13. Ina Schönberg Dresdner SV 1910 73 1 430,00 0 0,00 1 430,00 424 430 513 0
68. 14. Christin Rhaesa Dresdner SV 1910 87 1 429,00 0 0,00 1 429,00 425 429 478 0
53. 15. Antje Wiedmer SV Germania Schafstädt 74 1 424,00 0 0,00 1 424,00 415 424 474 0
37. 16. Marion Maisl KSV Schipkau 62 1 422,00 0 0,00 1 422,00 422 422 491 0
61. 17. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 87 1 421,00 0 0,00 1 421,00 437 421 520 0
69. 18. Anja Richter KSV Schipkau 89 1 420,00 0 0,00 1 420,00 413 420 476 0
22. 19. Janine Streich TSV Blau Weiß Brehna 87 1 414,00 0 0,00 1 414,00 424 414 461 0
12. 20. Lisa Sehm SV Glück-Auf Möhlau 94 1 406,00 0 0,00 1 406,00 0 406 406 neu 0
93. 21. Viola Hauser SV Glück-Auf Möhlau 57 1 406,00 0 0,00 1 406,00 0 406 444 0

8. 22. Mandy Pfünder KSV Schipkau 71 1 405,00 0 0,00 1 405,00 406 405 477 0
90. 23. Laura Neander Dresdner SV 1910 91 1 405,00 0 0,00 1 405,00 0 405 405 neu 0
80. 24. Ute Mittag SV Germania Schafstädt 66 1 403,00 0 0,00 1 403,00 0 403 403 neu 0
84. 25. Sandra Scheler SV Germania Schafstädt 90 1 400,00 0 0,00 1 400,00 400 400 442 0
83. 26. Carola Kögler SV Glück-Auf Möhlau 57 1 394,00 0 0,00 1 394,00 0 394 410 0
62. 27. Kathrin Cichos KSV Schipkau 67 1 393,00 0 0,00 1 393,00 415 393 472 0
41. 28. Uta Melzer Dresdner SV 1910 69 1 386,00 0 0,00 1 386,00 440 386 510 0
56. 29. Sabine Röhnke KSV Schipkau 70 1 376,00 0 0,00 1 376,00 410 376 475 0
38. 30. Kerstin Winkler KSV "Lumpen" Cranzahl 66 0 0,00 1 469,00 1 469,00 417 469 473 0

3. 31. Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 90 0 0,00 1 457,00 1 457,00 438 457 482 0
11. 32. Karin Zahn KSV "Lumpen" Cranzahl 56 0 0,00 1 455,00 1 455,00 430 455 491 0
49. 33. Lisa Zapke SG Union Sandersdorf 92 0 0,00 1 452,00 1 452,00 0 452 480 0
34. 34. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 88 0 0,00 1 447,00 1 447,00 0 447 447 neu 0
51. 35. Anke Helm Sportclub Riesa 69 0 0,00 1 447,00 1 447,00 426 447 475 0
82. 36. Sylke Niedrich Sportclub Riesa 70 0 0,00 1 447,00 1 447,00 416 447 488 0
20. 37. Carola Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 62 0 0,00 1 446,00 1 446,00 428 446 482 0
19. 38. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 67 0 0,00 1 445,00 1 445,00 438 445 492 0
46. 39. Andrea Groschopp Sportclub Riesa 69 0 0,00 1 444,00 1 444,00 436 444 464 0
70. 40. Agnes Kaufmann KSV "Lumpen" Cranzahl 72 0 0,00 1 441,00 1 441,00 420 441 473 0
39. 41. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 68 0 0,00 1 440,00 1 440,00 427 440 488 0
47. 42. Anett Bönisch Sportclub Riesa 73 0 0,00 1 440,00 1 440,00 440 440 502 0
32. 43. Kerstin Fuchs SV Senftenberg 78 0 0,00 1 438,00 1 438,00 433 438 469 0
64. 44. Tanja Roth SG Union Sandersdorf 84 0 0,00 1 438,00 1 438,00 0 438 521 0

2. 45. Birgit Kunkel SV Senftenberg 64 0 0,00 1 432,00 1 432,00 425 432 469 0
6. 46. Ramona Börner Sportclub Riesa 57 0 0,00 1 429,00 1 429,00 413 429 483 0

29. 47. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 67 0 0,00 1 427,00 1 427,00 435 427 486 0
30. 48. Anka Kawetzki SV Senftenberg 64 0 0,00 1 425,00 1 425,00 0 425 425 neu 0
40. 49. Katrin Starke SV Senftenberg 85 0 0,00 1 424,00 1 424,00 446 424 491 0
13. 50. Heidi Bleyl KSV "Lumpen" Cranzahl 84 0 0,00 1 420,00 1 420,00 427 420 477 0
35. 51. Anja Thodte SG Union Sandersdorf 84 0 0,00 1 415,00 1 415,00 0 415 475 0
73. 52. Monique Lanzke SV Senftenberg 94 0 0,00 1 415,00 1 415,00 422 415 456 0
63. 53. Antje Houschka KSV 51 Bennewitz 61 0 0,00 1 409,00 1 409,00 0 409 468 0
16. 54. Ulrike Horn Sportclub Riesa 85 0 0,00 1 403,00 1 403,00 408 403 477 0

7. 55. Anja Durzynski SG Union Sandersdorf 88 0 0,00 1 393,00 1 393,00 0 393 496 0
67. 56. Gabriele Gürbig SG Union Sandersdorf 57 0 0,00 1 393,00 1 393,00 0 393 393 neu 0
45. 57. Franziska Radke KSV 51 Bennewitz 89 0 0,00 1 389,00 1 389,00 399 389 465 0
71. 58. Franziska Suttinger SG Union Sandersdorf 91 0 0,00 1 389,00 1 389,00 0 389 486 0

24. 59. Heike Lanzke SV Senftenberg 73 0 0,00 1 377,00 1 377,00 419 377 482 0
1. 60. 0 SV Senftenberg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
25. 1. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 1 471 471 471,00 322 322,00 149 149,00 3 3,00
49. 2. Kerstin Winkler KSV "Lumpen" Cranzahl 1 469 469 469,00 319 319,00 150 150,00 2 2,00
20. 3. Sarah Dressler SV Glück-Auf Möhlau 1 467 467 467,00 290 290,00 177 177,00 4 4,00
29. 4. Birgit Rosenhahn TSV Blau Weiß Brehna 1 462 462 462,00 301 301,00 161 161,00 3 3,00

3. 5. Christine Neuendorf TSV Blau Weiß Brehna 1 458 458 458,00 316 316,00 142 142,00 3 3,00
10. 6. Anja Rietig KSV Schipkau 1 457 457 457,00 298 298,00 159 159,00 2 2,00
18. 7. Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 1 457 457 457,00 323 323,00 134 134,00 3 3,00
19. 8. Karin Zahn KSV "Lumpen" Cranzahl 1 455 455 455,00 295 295,00 160 160,00 1 1,00
59. 9. Lisa Zapke SG Union Sandersdorf 1 452 452 452,00 314 314,00 138 138,00 7 7,00
82. 10. Sylke Niedrich Sportclub Riesa 1 447 447 447,00 298 298,00 149 149,00 7 7,00
54. 11. Anke Helm Sportclub Riesa 1 447 447 447,00 300 300,00 147 147,00 4 4,00
37. 12. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 1 447 447 447,00 309 309,00 138 138,00 6 6,00
33. 13. Carola Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 1 446 446 446,00 303 303,00 143 143,00 7 7,00
11. 14. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 1 445 445 445,00 292 292,00 153 153,00 2 2,00
61. 15. Iris Zimmermann TSV Blau Weiß Brehna 1 445 445 445,00 294 294,00 151 151,00 3 3,00
40. 16. Andrea Groschopp Sportclub Riesa 1 444 444 444,00 303 303,00 141 141,00 3 3,00
74. 17. Agnes Kaufmann KSV "Lumpen" Cranzahl 1 441 441 441,00 298 298,00 143 143,00 6 6,00
35. 18. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 1 441 441 441,00 307 307,00 134 134,00 5 5,00
55. 19. Anett Bönisch Sportclub Riesa 1 440 440 440,00 289 289,00 151 151,00 4 4,00
48. 20. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 1 440 440 440,00 296 296,00 144 144,00 3 3,00
51. 21. Kerstin Fuchs SV Senftenberg 1 438 438 438,00 295 295,00 143 143,00 5 5,00
62. 22. Tanja Roth SG Union Sandersdorf 1 438 438 438,00 305 305,00 133 133,00 3 3,00
39. 23. Astrid Stieler TSV Blau Weiß Brehna 1 437 437 437,00 287 287,00 150 150,00 5 5,00
66. 24. Nicole Kirchhof TSV Blau Weiß Brehna 1 436 436 436,00 304 304,00 132 132,00 5 5,00
34. 25. Ursula Kluge Dresdner SV 1910 1 435 435 435,00 301 301,00 134 134,00 1 1,00
30. 26. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 1 432 432 432,00 283 283,00 149 149,00 4 4,00

1. 27. Birgit Kunkel SV Senftenberg 1 432 432 432,00 290 290,00 142 142,00 3 3,00
69. 28. Ina Schönberg Dresdner SV 1910 1 430 430 430,00 282 282,00 148 148,00 4 4,00

6. 29. Heike Kühn SV Glück-Auf Möhlau 1 430 430 430,00 299 299,00 131 131,00 9 9,00
65. 30. Christin Rhaesa Dresdner SV 1910 1 429 429 429,00 296 296,00 133 133,00 4 4,00
13. 31. Ramona Börner Sportclub Riesa 1 429 429 429,00 312 312,00 117 117,00 6 6,00
31. 32. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 1 427 427 427,00 295 295,00 132 132,00 6 6,00
28. 33. Anka Kawetzki SV Senftenberg 1 425 425 425,00 281 281,00 144 144,00 3 3,00
60. 34. Antje Wiedmer SV Germania Schafstädt 1 424 424 424,00 282 282,00 142 142,00 5 5,00
32. 35. Katrin Starke SV Senftenberg 1 424 424 424,00 286 286,00 138 138,00 2 2,00
53. 36. Marion Maisl KSV Schipkau 1 422 422 422,00 288 288,00 134 134,00 6 6,00
52. 37. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 1 421 421 421,00 297 297,00 124 124,00 4 4,00
36. 38. Heidi Bleyl KSV "Lumpen" Cranzahl 1 420 420 420,00 288 288,00 132 132,00 2 2,00
72. 39. Anja Richter KSV Schipkau 1 420 420 420,00 289 289,00 131 131,00 5 5,00
43. 40. Anja Thodte SG Union Sandersdorf 1 415 415 415,00 285 285,00 130 130,00 8 8,00
45. 41. Monique Lanzke SV Senftenberg 1 415 415 415,00 285 285,00 130 130,00 4 4,00
21. 42. Janine Streich TSV Blau Weiß Brehna 1 414 414 414,00 290 290,00 124 124,00 8 8,00
57. 43. Antje Houschka KSV 51 Bennewitz 1 409 409 409,00 268 268,00 141 141,00 8 8,00
94. 44. Viola Hauser SV Glück-Auf Möhlau 1 406 406 406,00 274 274,00 132 132,00 6 6,00

7. 45. Lisa Sehm SV Glück-Auf Möhlau 1 406 406 406,00 294 294,00 112 112,00 8 8,00
91. 46. Laura Neander Dresdner SV 1910 1 405 405 405,00 292 292,00 113 113,00 9 9,00

4. 47. Mandy Pfünder KSV Schipkau 1 405 405 405,00 293 293,00 112 112,00 13 13,00
22. 48. Ulrike Horn Sportclub Riesa 1 403 403 403,00 281 281,00 122 122,00 12 12,00
85. 49. Ute Mittag SV Germania Schafstädt 1 403 403 403,00 281 281,00 122 122,00 8 8,00
75. 50. Sandra Scheler SV Germania Schafstädt 1 400 400 400,00 270 270,00 130 130,00 5 5,00
83. 51. Carola Kögler SV Glück-Auf Möhlau 1 394 394 394,00 269 269,00 125 125,00 12 12,00
27. 52. Anja Durzynski SG Union Sandersdorf 1 393 393 393,00 277 277,00 116 116,00 4 4,00
64. 53. Kathrin Cichos KSV Schipkau 1 393 393 393,00 278 278,00 115 115,00 9 9,00
70. 54. Gabriele Gürbig SG Union Sandersdorf 1 393 393 393,00 286 286,00 107 107,00 13 13,00
44. 55. Franziska Radke KSV 51 Bennewitz 1 389 389 389,00 267 267,00 122 122,00 8 8,00
68. 56. Franziska Suttinger SG Union Sandersdorf 1 389 389 389,00 284 284,00 105 105,00 10 10,00

5. 57. Uta Melzer Dresdner SV 1910 1 386 386 386,00 281 281,00 105 105,00 6 6,00
14. 58. Heike Lanzke SV Senftenberg 1 377 377 377,00 289 289,00 88 88,00 17 17,00
58. 59. Sabine Röhnke KSV Schipkau 1 376 376 376,00 289 289,00 87 87,00 14 14,00

2. 60. 0 SV Senftenberg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Ost Frauen 1. Spieltag

Klub Klub
SG Union Sandersdorf 2480 : 2472 SV Glück-Auf Möhlau
Name Kegel Kegel Name
Franziska Suttinger 389 406 Viola Hauser
Anja Durzynski 393 406 Lisa Sehm
Gabriele Gürbig 393 170/199 Constanze Neum/S. Kuhnert
Anja Thodte 415 467 Sarah Dressler
Lisa Zapke 452 394 Carola Kögler
Tanja Roth 438 430 Heike Kühn

Klub Klub
KSV "Lumpen" Cranzahl 2688 : 2652 TSV Blau Weiß Brehna
Name Kegel Kegel Name
Karin Zahn 455 437 Astrid Stieler
Kerstin Winkler 469 414 Janine Streich
Heidi Bleyl 420 462 Birgit Rosenhahn
Carola Bley 446 445 Iris Zimmermann
Mandy Bley 457 458 Christine Neuendorf
Agnes Kaufmann 441 436 Nicole Kirchhof

Klub Klub
SV Senftenberg 2511 : 2571 SV Germania Schafstädt
Name Kegel Kegel Name
Katrin Starke 424 400 Sandra Scheler
Heike Lanzke 377 403 Ute Mittag
Monique Lanzke 415 471 Katja Koselewski
Anka Kawetzki 425 424 Antje Wiedmer
Kerstin Fuchs 438 432 Andrea Hartung
Birgit Kunkel 432 441 Silvia Cepa

Klub Klub
Sportclub Riesa 2610 : 2473 KSV Schipkau
Name Kegel Kegel Name
Sylke Niedrich 447 393 Kathrin Cichos
Andrea Groschopp 444 422 Marion Maisl
Ramona Börner 429 376 Sabine Röhnke
Ulrike Horn 403 405 Mandy Pfünder
Anke Helm 447 420 Anja Richter
Anett Bönisch 440 457 Anja Rietig

Klub Klub
KSV 51 Bennewitz 2557 : 2506 Dresdner SV 1910
Name Kegel Kegel Name
Katrin Eßrich 445 435 Ursula Kluge
Ramona Statovci 427 386 Uta Melzer
Antje Houschka 409 429 Christin Rhaesa
Franziska Radke 389 405 Laura Neander
Yvonne Lindenhain 440 421 Susann Ackermann
Vicky Lachnit 447 430 Ina Schönberg
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